
Zarządzenie Nr 0050.15.2016 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 29 lutego 2016 roku 

 

w  sprawie: „Zmian w budżecie Gminy Łobżenica na 2016 rok” 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) i § 8 ust. 2 uchwały Nr XIV/122/15 Rady 

Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 

rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr: XIV/122/15 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2015 roku 

zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050.4.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 stycznia 2016 roku,  

- Zarządzeniem Nr 0050.8.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 lutego 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.9.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 lutego 2016 roku 

- Uchwałą Nr XVI/143/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 lutego 2016 roku 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 61.666,00 zł i po zmianie wynosi 

29.062.503,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia; 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 61.666,00 zł i po zmianie wynosi 

27.345.503,40 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.717.000,00 zł.; 

c) plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 22.666,00 zł  

i po zmianie wynosi 3.308.536,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia;  

 

2) plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 61.666,00 zł i po zmianie wynosi 

29.356.981,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 61.666,00 zł i po zmianie  wynosi 

25.945.727,79 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 3.411.254,00 zł,  

c) plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 22.666,00 zł  

i po zmianie wynosi 3.308.536,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 
 

            (-) Piotr Łosoś 



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 0050.15.2016 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 29 lutego 2016 roku 

 

w  sprawie: „Zmian w budżecie Gminy Łobżenica na 2016 rok” 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych dotyczą: 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.46.2016.7 z dnia 19.02.2016 roku  

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na wdrożenie Programu 

rodzina 500 Plus zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy 

państwa w wychowywaniu dzieci ( Dz. U. z 2016 r. poz. 195), dział 852, rozdział 85295;  

 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.39.2016.3 z dnia 15.02.2016 roku  

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 

realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata  

2014-2020, o którym mowa w Uchwale Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. 

(M.P. z 2015, poz. 821), wdrożenie Programu rodzina 500 Plus zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci ( Dz. U.  

z 2016 r. poz. 195), dział 852, rozdział 85295;  

 

 

Pozostałe zmiany planu wydatków budżetowych dotyczą przesunięć miedzy paragrafami 

klasyfikacji budżetowej w ramach działu, w celu prawidłowego realizowania budżetu gminy.  

 

BURMISTRZ 
 

            (-) Piotr Łosoś 

 


